Quarta-feira
3 de Janeiro de 2024
23 - Ano XII - Nº 2732 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDQXREIZOUE3RDVFMTMXNT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE SUSPENSÃO

CHAMADA PÚBLICA – Nº 010/2023.

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/ Bahia, devidamente autorizada pela

Portaria Nº 059/2023, torna público para conhecimento dos interessados o AVISO DE SUSPENSÃO

da CHAMADA PÚBLICA - Nº 010/2023. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis

e não Perecíveis Provenientes da Agricultura Familiar e/ou Empreendedores Familiares Rurais ou

suas Organizações, Comunidades Tradicionais Indígenas e de Remanescentes de Quilombos, a serem

Utilizados no Cardápio da Alimentação Escolar no Ano 2023, no Município de Lauro de Freitas/Ba,

atendendo ao Programa Nacional de Alimentação Escolar e Berçário – PNAEC, PNAEP, PNAEQ,

PNAEF, PNAE-EJA, Mais Educação e AEE, Conforme Especificações Previstas no Item 14, do

Termo de Referência, parte Integrante no Edital.  Sessão de Abertura: 01/02/2024 às 13:00 horas.

Para ajustes no Termo de Referência. Após serem realizadas as devidas alterações, o Aviso de

Licitação será republicado com uma nova data para abertura do Certame. Luciana Brito Bispo

Nascimento – Presidente da Comissão de Licitação. Lauro de Freitas, 03 de janeiro de 2024.